
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では近年の自然環境意識の高まり、デジタル環境への移行を鑑み、来年よ

り年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

何卒ご理解賜りますとともに今後とも変わらぬご交誼のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

末筆ではございますが皆様の益々のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

大洋潜水工事株式会社 

代表取締役社長 

松下 嘉兵衛 


